Eliciunt ex hac distinctione ma
gistrali ⁊ auctētica vulgata pbata
recepta q̄ salubres et pulcre cōfide
rationes. **P**rimo q̄ nōia sensibiliū
passionū transferunt rōnabiliē ad
affectōes volūtatis significandas.
hoc cōfestim p̄spicū est de dolore
de quo min⁹ q̄ de plurib⁹ alijs ap
paret. et hoc diffuse deduxit **A**ugl.
in suo de ciuitate diuersis libris et
capitulis. maxie dū lōgā de opini
one stoicorū ex historia agellij terit
ozōez. sumpta occasione de passio
nib⁹ demonū s̄m positionē plato/
nicoz. nōiatim apulei. q̄ describēs
demonēs dixit eos esse aīalia coz
pe eterna. aīo passibilia. omī vide/
licz genē passionū. quales in hōim
cordib⁹ expimur. **A**c p̄inde nitē sal
uare sup̄stitiones gentiliū et sacrī
ficia et carminatōnes. qm̄ dixit de/

tionū

cxvii

mones talib⁹ allici vel placari. **Ce**
terū **A**ugl. cōcludēs ex hac misera/
bili cōditōne damnationē demonū
puerissimā. plus q̄ hōim. hic etiā
pessimoz redit ad rememoratiōnē
duaz sectaz. **A**na fuit stoicorū
q̄ passiones ponebat in sapientez
cadē nō posse. qm̄ erat virtuosus.
virtutes at̄ isēsbilirates. qz sēlū p/
hibent passionū. **S**ecta fuit altera
peripateticorū q̄ nō dānabat passi
ones oēs nec a virtuoso p̄hibebat
si fierēt moderate. **C**ōcludit tñ **A**u
gustl. disputatiōnē hāc magis esse
verbalē de nōib⁹ passionū q̄ realē
de suis effectib⁹. **N**allebāt at̄ stoici
qz solū cōsiderabāt in hōie ratiōnē.
nec aliqd h̄re debē qd̄ esset cōe tū
corpe credebant. **D**ecept⁹ est econ
tra stult⁹ epicur⁹ nihil in hōie more
saduiceoz p̄ter corp⁹ attēdēs et di
cēs in corde suo nō ē de⁹. **F**ides hō
cōsonat illūiare rōnis **A**ristoreli po
nētī in hōie aīaz rōnalē et corp⁹ or
ganicū. hec sūt. put hic loquit⁹ ⁊ ca
ro. **F**uerunt apud nos p̄cipui duo
theologi q̄z vn⁹ magis insectus
p̄hiaz **A**ristotl. tradidit nōia passi
onū nō p̄zie dici de affectiōnib⁹ spi
ritualib⁹. **A**lter pl⁹ herēs augustino
tradidit in spū rōnali sic inuēiri cō
cupiscibile et irascibile volūtarias
s̄m p̄ziā theologoz acceptiōnez
q̄admodū in appetitu sensuali s̄m
p̄hm. **E**t hoc absq̄ dubitatiōne pu
tam⁹ esse verū. quāuis vt **A**ugl. tra
dit frustra de hb̄is vbi de re cōstat
necitē cōtrouerfia. **D**e qz em̄ p̄hus

ipse quanto minus quis theologus ne-
 gat etiam deo gaudium esse delectatio-
 nem et letitiam. dicit enim deum vna simpli-
 cissima et immutabilissima operatio de-
 delectari. **Plato** quod dicit deum postquam
 mundum fabricauit exultasse gaudio.
Et in sacris literis. gloria sapientiae deli-
 cias suas in filiis hominum. **Et quod** leta-
 bit deus in operibus suis. non quod effectus
 sui mutatio. sed exterioris operatio
 innouatio. **Elicius apostolus** ex pre-
 notata distinctio tanquam clauis nostra per canti-
 cordo quod non ex motu cordis car-
 nalis accipi debet virtutem aut vitiorum
 nec etiam reuelationum vinculis et cer-
 ta distinctio vere prius enunciat
 sapiens. **Sors tuum** sic peritiam fanta-
 sias patitur nisi ab alto immissa fue-
 rit visitatio. **Neque** papa formidanda
 est ubi dei per os psalmiste omniatio
Quasi eos per desideria cordis sui
 ibunt in adinuationibus suis. **Quantum**
 dixisse legatur deus. **Bernardus** quod ex mo-
 tu cordis spiritus sancti prentiam agnosce-
 bat. **Quod** qualiter intellexerit habeat
 ex alijs dictis suis et regulis euan-
 gelicis. quod non in motu passionum corpora-
 lium. sed imitatio et custodia diuinorum
 sermonum christi dicunt esse ponendum. **Quod**
 sicut inquit per. iustificatio tua.
Passiones autem cordis carnis habe-
 to eo suspectiores quam feruenciores nec
 ratio frenum sequentes attendere quam
 tunc cumque sic deuote iuste sublimes ap-
 pareat. quam latet in talibus aut sicut ta-
 libus ut sepe demonium meridianum.
Habet enim quod non spiritus illi sunt virtuosus
 oves quam iudicant deuotiores in christi
 rationibus et lacrimis ad quod sex femi-
 ne quod per. est cataracta est deuotus. **Neque**
 potuerit iste virtutes cum sicut infra

explicari soluendo tertia dubitatio
 si scilicet permitteat absoluerim. per rep-
 hensionem murmurantium contra tot cantu-
 ca oris quam carnis esse ponimus et quam fie-
 ri crebro cum fatigatio hominis versus
 nemo negat. sed alia et alia ratio habet
 ille moueat. **Resonat** distinctio de
 dilectione dei quam non oportet spiritus esse ma-
 xime in sensu per intentionem vel exten-
 sionem. sed in mente per appropriationem et per
 ponderationem qua citius eligunt omnes
 amor alius. proprie est vite. deserunt quod dei
 subeat offensa. **Datuit** in martyribus
 magis quam in carnalibus philocapti. **Sal-
 uat** hec distinctio omnem quam pacto stat
 sicut in eodem tristitia et letitia. cum mo-
 tibus habeant contrarios in corde. **Illa**
 stringit. hec dilatat. verum non in men-
 tali sed sensualis passione locum habet. **Demum**
 ad edificatio ecclesiasticorum maxime
 monachorum pauca notemus. **Etiam**
 ostendemus ciuitatem gloriosam esse. **Preterea**
 reginam illam quam assistit a dextris dei in
 vestitu deaurato circumdata varie-
 tate. **Esse** rursus corpus insigne my-
 sticum habens instar corporis naturalis
 membra que non eundem actum habent. sed in
 ea distribuit spirituales dona sua. **per**
 vult tamen gratuita solum quam gratificatio. id est
 gratia facienda. **Denique** ciues huius ci-
 uitatis oportet quemlibet ambulare viti-
 one qua virtus est. hunc in actum. aliter in
 contemplationem. nunc in operatio. nunc in ocio
 sicut. quod in obedientia singulari. aliquid
 in quadam spiritus et corporis libertate.
Descendit homini varietas versus ad
 canticorum diuersificationem in ecclesiasti-
 cis sermonibus multiplicem. **Itaque** dum
 apostoli discurrebant in omnem terram ad con-
 uersionem gentium. **Ipsi** tamen non leguntur in
 homini canticis exterioribus. **Met** exer

241

241

mille. **Sermon** mouit
 gogus et teplo salome
 legalia cessante de curi
 magis tractantur
 mines et archidiaconus
 ea politia quod per sacerdotem
 sine tunc altero quod gual
 tpe manum arcuatur
 tis in pelliculis in mo
 luctis et in carnis terre
 quales sicut phobis et nobis
 ca non sicut. **Dei** volu
 esse ac rorora pace sunt
 n' m' rarietas. sicut phobis
 imato tenus sunt apud al
 apud alios relectio. cum
 cant. **Ipsa** apud alios vult
 vita sicut symbala in ecclesia
 tia est episcopus dicitur. **Ipsa**
 alios cogana multum sicut
 dicit apud aliquos nobis
Dei roro quod roro est numer
 singulas quales / conuoc
 cis habet sicut et m' obler
 rorone. **Am** amas ad fruct
 vult. **Ipsa** quod loco
 oris sicut roro non quod
 culatate circumstantia re
 troz pte m' roro p' roro
 tina. **Quod** roro roro roro
 nis ambulant de conuoc
 nis ne roro in roro roro
 merore tabulat. roro roro
 as meminerat quod sicut
 acriter omor' habebat
 veritas in cor' et roro
 erat. **trahat** cyphane
 roro m' roro. **Et** p' roro
 roro roro roro roro
 roro in roro roro roro
 roro malle roro cantu' roro